
WTTV Saison 2005/06

Herren-Oberliga 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK Germania Lenkerbeck 22 21 0 1 194:75 +119 42:2
2 TUS Warstein 22 18 2 2 187:91 +96 38:6
3 TB Burgsteinfurt 22 13 0 9 158:135 +23 26:18
4 DSC Wanne-Eickel 22 9 7 6 160:148 +12 25:19
5 TTVg. Schwerte 22 9 4 9 144:141 +3 22:22
6 TTSV Schloss Holte-Sende 22 10 2 10 155:145 +10 22:22
7 TTV 1946 Metelen 22 9 2 11 136:164 -28 20:24
8 TTC Ruhrstadt Herne II 22 7 3 12 147:157 -10 17:27
9 BV Borussia Dortmund II 22 7 3 12 135:166 -31 17:27

10 TTC Holzwickede 22 7 3 12 127:178 -51 17:27
11 TTC Rahden 22 6 1 15 124:174 -50 13:31
12 TURA Elsen 22 1 3 18 98:191 -93 5:39

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Czichun, Lars, Am Nettchesfeld 56, 40589 Düsseldorf, Mobil: 0173
7641600, lars.czichun@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.09.2005 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Rahden
BV Borussia Dortmund II
TTC Ruhrstadt Herne II
DSC Wanne-Eickel
TB Burgsteinfurt

TURA Elsen
TTV 1946 Metelen
TTC Holzwickede
TUS Warstein
TTVg. Schwerte

5:9
8:8
9:7
4:9
2:9

So. 04.09.2005 10:00 (1) DJK Germania Lenkerbeck TTSV Schloss Holte-Sende 9:2
Sa. 17.09.2005 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

BV Borussia Dortmund II
TTSV Schloss Holte-Sende
TTV 1946 Metelen
TURA Elsen
TUS Warstein

TTC Ruhrstadt Herne II
TTC Rahden
TTVg. Schwerte
TB Burgsteinfurt
DJK Germania Lenkerbeck

9:6
9:5
5:9
3:9
4:9

So. 18.09.2005 14:00 (1) TTC Holzwickede DSC Wanne-Eickel 8:8
Sa. 24.09.2005 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Ruhrstadt Herne II
DSC Wanne-Eickel
TB Burgsteinfurt
TTC Rahden
TTVg. Schwerte

TTV 1946 Metelen
BV Borussia Dortmund II
TTSV Schloss Holte-Sende
TUS Warstein
TURA Elsen

7:9
8:8
9:5
2:9
9:5

So. 25.09.2005 14:00 (1) DJK Germania Lenkerbeck TTC Holzwickede 9:4
Sa. 01.10.2005 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

BV Borussia Dortmund II
TTC Ruhrstadt Herne II
TTSV Schloss Holte-Sende
TTV 1946 Metelen
TUS Warstein

DJK Germania Lenkerbeck
DSC Wanne-Eickel
TTVg. Schwerte
TURA Elsen
TB Burgsteinfurt

9:5
5:9
1:9
9:5
9:2

So. 02.10.2005 10:00 (1) TTC Holzwickede TTC Rahden 9:7
Sa. 22.10.2005 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DSC Wanne-Eickel
TB Burgsteinfurt
TTC Rahden
TTVg. Schwerte
TURA Elsen

TTV 1946 Metelen
TTC Holzwickede
BV Borussia Dortmund II
TUS Warstein
TTSV Schloss Holte-Sende

9:3
9:5
7:9
5:9
8:8

So. 23.10.2005 10:00 (1) DJK Germania Lenkerbeck TTC Ruhrstadt Herne II 9:4
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WTTV Saison 2005/06

Herren-Oberliga 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.10.2005 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

BV Borussia Dortmund II
TTC Ruhrstadt Herne II
DSC Wanne-Eickel
TTV 1946 Metelen
TUS Warstein

TB Burgsteinfurt
TTC Rahden
DJK Germania Lenkerbeck
TTSV Schloss Holte-Sende
TURA Elsen

9:5
9:4
4:9
9:7
9:4

So. 30.10.2005 10:00 (1) TTC Holzwickede TTVg. Schwerte 8:8
Sa. 05.11.2005 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Rahden
TB Burgsteinfurt
TTSV Schloss Holte-Sende
TTVg. Schwerte
TURA Elsen

DSC Wanne-Eickel
TTC Ruhrstadt Herne II
TUS Warstein
BV Borussia Dortmund II
TTC Holzwickede

8:8
9:3
4:9
9:2
6:9

So. 06.11.2005 10:00 (1) DJK Germania Lenkerbeck TTV 1946 Metelen 9:2
Sa. 12.11.2005 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DSC Wanne-Eickel
BV Borussia Dortmund II
TTC Ruhrstadt Herne II
DJK Germania Lenkerbeck
TTC Holzwickede
TTV 1946 Metelen

TB Burgsteinfurt
TURA Elsen
TTVg. Schwerte
TTC Rahden
TTSV Schloss Holte-Sende
TUS Warstein

9:7
9:2
9:1
9:3
9:7
3:9

Sa. 19.11.2005 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TB Burgsteinfurt
TTC Rahden
TTSV Schloss Holte-Sende
TTVg. Schwerte
TURA Elsen
TUS Warstein

DJK Germania Lenkerbeck
TTV 1946 Metelen
BV Borussia Dortmund II
DSC Wanne-Eickel
TTC Ruhrstadt Herne II
TTC Holzwickede

7:9
6:9
9:4
9:3
3:9
9:1

Sa. 26.11.2005 17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DSC Wanne-Eickel
TTC Rahden
BV Borussia Dortmund II
TTC Ruhrstadt Herne II
TTV 1946 Metelen

TURA Elsen
TB Burgsteinfurt
TUS Warstein
TTSV Schloss Holte-Sende
TTC Holzwickede

9:6
5:9
2:9
7:9
7:9

So. 27.11.2005 10:00 (1) DJK Germania Lenkerbeck TTVg. Schwerte 9:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.12.2005 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TB Burgsteinfurt
TTSV Schloss Holte-Sende
TTVg. Schwerte
TURA Elsen
TUS Warstein

TTV 1946 Metelen
DSC Wanne-Eickel
TTC Rahden
DJK Germania Lenkerbeck
TTC Ruhrstadt Herne II

9:4
7:9
7:9
6:9
8:8

So. 11.12.2005 10:00 (1) TTC Holzwickede BV Borussia Dortmund II 9:6
Sa. 14.01.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTSV Schloss Holte-Sende
TTV 1946 Metelen
TTVg. Schwerte
TURA Elsen
TUS Warstein

DJK Germania Lenkerbeck
BV Borussia Dortmund II
TB Burgsteinfurt
TTC Rahden
DSC Wanne-Eickel

3:9
9:4
9:3
5:9
9:4

So. 15.01.2006 10:00 (1) TTC Holzwickede TTC Ruhrstadt Herne II 9:7
Sa. 21.01.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Ruhrstadt Herne II
DSC Wanne-Eickel
TB Burgsteinfurt
TTC Rahden
TTVg. Schwerte

BV Borussia Dortmund II
TTC Holzwickede
TURA Elsen
TTSV Schloss Holte-Sende
TTV 1946 Metelen

9:5
8:8
9:1
9:6
8:8

So. 22.01.2006 14:00 (1) DJK Germania Lenkerbeck TUS Warstein 9:5
Sa. 28.01.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

BV Borussia Dortmund II
TTSV Schloss Holte-Sende
TTV 1946 Metelen
TURA Elsen
TUS Warstein

DSC Wanne-Eickel
TB Burgsteinfurt
TTC Ruhrstadt Herne II
TTVg. Schwerte
TTC Rahden

5:9
9:1
9:6
4:9
9:0

So. 29.01.2006 14:00 (1) TTC Holzwickede DJK Germania Lenkerbeck 1:9
Sa. 04.02.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DSC Wanne-Eickel
TB Burgsteinfurt
TTC Rahden
TTVg. Schwerte
TURA Elsen

TTC Ruhrstadt Herne II
TUS Warstein
TTC Holzwickede
TTSV Schloss Holte-Sende
TTV 1946 Metelen

8:8
7:9
9:1
2:9
5:9

So. 05.02.2006 10:00 (1) DJK Germania Lenkerbeck BV Borussia Dortmund II 9:0
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WTTV Saison 2005/06

Herren-Oberliga 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.02.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

BV Borussia Dortmund II
TTC Ruhrstadt Herne II
TTSV Schloss Holte-Sende
TTV 1946 Metelen
TUS Warstein

TTC Rahden
DJK Germania Lenkerbeck
TURA Elsen
DSC Wanne-Eickel
TTVg. Schwerte

7:9
2:9
9:2
4:9
8:8

So. 19.02.2006 14:00 (1) TTC Holzwickede TB Burgsteinfurt 3:9
Sa. 11.03.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TB Burgsteinfurt
TTC Rahden
TTSV Schloss Holte-Sende
TTVg. Schwerte
TURA Elsen

BV Borussia Dortmund II
TTC Ruhrstadt Herne II
TTV 1946 Metelen
TTC Holzwickede
TUS Warstein

9:5
5:9
9:7
9:3
1:9

So. 12.03.2006 14:00 (1) DJK Germania Lenkerbeck DSC Wanne-Eickel 9:1
Sa. 18.03.2006 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DSC Wanne-Eickel
BV Borussia Dortmund II
TTV 1946 Metelen
TUS Warstein

TTC Rahden
TTVg. Schwerte
DJK Germania Lenkerbeck
TTSV Schloss Holte-Sende

9:0
9:5
3:9
9:7

So. 19.03.2006 10:00 (1) TTC Holzwickede TURA Elsen 9:6
Sa. 25.03.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TB Burgsteinfurt
TTC Rahden
TTSV Schloss Holte-Sende
TTVg. Schwerte
TURA Elsen
TUS Warstein

DSC Wanne-Eickel
DJK Germania Lenkerbeck
TTC Holzwickede
TTC Ruhrstadt Herne II
BV Borussia Dortmund II
TTV 1946 Metelen

9:7
2:9
9:4
8:8
8:8
9:0

So. 26.03.2006 14:00 v (1) DJK Germania Lenkerbeck TB Burgsteinfurt 9:7
Sa. 01.04.2006 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DSC Wanne-Eickel
BV Borussia Dortmund II
TTC Ruhrstadt Herne II
TTV 1946 Metelen

TTVg. Schwerte
TTSV Schloss Holte-Sende
TURA Elsen
TTC Rahden

9:1
7:9

9:0 W
9:5

So. 02.04.2006 14:00 (1) TTC Holzwickede TUS Warstein 3:9
Sa. 08.04.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TB Burgsteinfurt
TTVg. Schwerte
TURA Elsen
TUS Warstein

TTC Rahden
DJK Germania Lenkerbeck
DSC Wanne-Eickel
BV Borussia Dortmund II

9:6
2:9
8:8
9:1

So. 09.04.2006 10:00 (1) TTC Holzwickede TTV 1946 Metelen 4:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.04.2006 18:30 v (1) TTC Ruhrstadt Herne II TB Burgsteinfurt 6:9
Sa. 22.04.2006 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Rahden
BV Borussia Dortmund II
TTC Ruhrstadt Herne II
DSC Wanne-Eickel
TTV 1946 Metelen

TTVg. Schwerte
TTC Holzwickede
TUS Warstein
TTSV Schloss Holte-Sende
TB Burgsteinfurt

9:5
9:4
7:9
8:8
1:9

So. 23.04.2006 10:00 (1)
14:00 v (1)

DJK Germania Lenkerbeck
TTSV Schloss Holte-Sende

TURA Elsen
TTC Ruhrstadt Herne II

9:1
9:0 W

nu.Dokument 013, erstellt am 21.01.2026 20:25 | Seite 3 von 3


